
 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
 KT-SuperCleaner 22 
Mocno skoncentrowany preparat myjący 

 
 

Opis produktu:  Łagodny dla materiałów, silny specjalny preparat myjący o bardzo 
łagodnym wpływie na środowisko naturalne. Związki 
powierzchniowo czynne wchodzące w skład preparatu spełniają 
wymagania aktualnych zarządzeń oraz ulegają odbudowie 
biologicznej. Preparat posiada silne właściwości myjące w 
połączeniu z łagodnym działaniem na materiały. Rozpuszcza 
szybko i skutecznie zabrudzenia tłuszczowe, olejowe, osady z 
sadzy, insekty, woski i nikotynę. Idealny do użycia na 
powierzchniach z tworzyw sztucznych  

 

 

Zastosowanie: Do użycia na wszelkich powierzchniach odpornych na działanie 

wody, a szczególnie w obszarach: transport, przemysł, lotnictwo, 

sprzątanie obiektów, a również sprzątanie wnętrz pojazdów oraz 

usuwanie insektów.  

Czyści i odtłuszcza powierzchnie z tworzyw sztucznych, maszyn, 

narzędzi, powierzchni metalowych oraz lakierowanych, płytek, 

szkła, konwektorów, lamp, urządzeń kuchennych, ram okiennych, 

itp.  

Dozowanie: KT-SuperCleaner 22 należy rozcieńczyć z wodą w stosunku 1:5 

do maksymalnie 1:50 – w zależności od stopnia zabrudzeń, które 

chcemy usunąć. Roztwór roboczy nanosić za pomocą 

spryskiwacza lub gąbki/ściereczki na czyszczone powierzchnie. 

Zabrudzenia ulegają natychmiastowemu rozpuszczeniu. Po 

odczekaniu krótkiego czasu działania wytrzeć czystą chusteczką 

lub gąbką lub spłukać wodą. Preparat może być również 

stosowany przy użyciu urządzenia wysoko ciśnieniowego lub do 

kąpieli zanurzeniowych. 

Dane techniczne: 

 

Wartość pH       ok 11,0 

Gęstość             1,042kg/l (1l odpowiada 1,02kg) 

Główne składniki: Anionowe związki powierzchniowo czynne, niejonowe związki 

powierzchniowo czynne, mieszalne z wodą środki rozpuszczające, 

środki koloryzujące, środki zapachowe. 

Uwagi: Mróz nie ma wpływu na jakość produktu. Produkt nie zawiera w 

swym składzie związków halogenowych. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podczas korzystania z tych produktów, wszystkie obowiązujące przepisy bezpieczeństwa dotyczące stosowania substancji chemicznych muszą 
być przestrzegane. Aby uzyskać informacje dotyczące przechowywania, specyfikacji niebezpieczeństw i przepisów bezpieczeństwa, należy 
zapoznać się z obowiązującymi kartami charakterystyk. Rozwiązania aplikacyjne i pozostałości produktu muszą zostać usunięte zgodnie z 
przepisami. Podane informacje odzwierciedlają nasze doświadczenie. W odniesieniu do różnych warunków operacyjnych, informacje te są 
niezobowiązujące, służą jako porady. Dlatego też nie ponosimy jakiejkolwiek odpowiedzialności, w tym roszczeń osób trzecich. 

 
Stockmeier Chemia Sp. z o.o. i Spółka S.K. 
Ul. Obornicka 277, 60-691 Poznań 
T +48 61 666 10 66 
F +48 61 666 11 63 
poznan@stockmeier.pl 
www.stockmeier.pl 



 


